АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2025 Г. № 210

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕАДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26 ИЮНЯ 2024 Г. №288 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОСМОТРУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯПРИОБРЕТАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ»

1. Внести изменения в распоряжение администрации Торбеевского муниципального района от 26июня 2024 г. №288 «О создании комиссии по осмотру жилого помещенияприобретаемого в муниципальную собственность Торбеевского муниципального района Республики Мордовия для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», изложив пункт 1 в новой редакции:
 «1. Создать комиссию по осмотру жилого помещения в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Юганов Андрей Иванович – Заместитель Главы по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;
 Члены комиссии:
-Кузнецова Л.Н. – заведующая отделом по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;
- Прохина Ирина Геннадьевна – начальник экономического управления;
- Тулапин А.А. – начальник правого управления;
- Мизюкаев М.В.- заместитель начальника управления по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;
- Тельнова Д.С. - главный специалист (Министерство строительства и архитектуры Республики Мордовия по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Юганова А.И.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского муниципального района по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru

Глава Торбеевского
муниципального района
[bookmark: _GoBack] С.Ф. Шичкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2025 Г. № 210

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕАДМИНИСТРАЦИИ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26 ИЮНЯ 2024 Г. №288

«

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ

ПО ОСМОТРУ

ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ

ПРИОБРЕТАЕМОГО

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

СОБСТВЕННОСТЬ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИ

ЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕТЕЙ

-

СИРОТ И ДЕТЕЙ,

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ

-

СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ

»

1.

Внести изменения в

распоряжение

администрации Торбее

вского

муниципального района от

26июня 2024 г. №288

«

О создании комиссии

по

осмотру

жил

ого помещения

приобретаемого

в муниципальную собственность

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия для обеспечения

детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

»

,

изложив

пункт

1

в новой

редакции

:

«

1.

Создать комиссию

по осмотру

жилого помещения

в следующем

составе:

Председатель комиссии:

-

Юганов Андрей Иванович

–

Заместитель Главы

по строительству,

ЖКХ

,

имущественным и земельным отношениям

;

Члены комиссии:

-

Кузнецова Л.Н

.

–

заведующая отделом

по строительству,

ЖКХ

,

имущественным и земельным отношениям

;

-

Прохина Ирина Геннадьевна

–

начальник экономического управления

;

-

Тулапин А.А.

–

начальник

правого

управления

;

-

Мизюкаев М.В.

-

заместитель

начальник

а

управ

ления

по строительству,

ЖКХ

, имущественным и земельным отношениям

;

-

Тельнова Д.С.

-

главный специалист

(

Министерство

строительства

и

архитектуры Республики Мордовия

по согласованию)

».

2.

Контроль за исполнением настояще

го постановления возложить

на

Заместителя

Главы

по строительству,

ЖКХ

, имущественным и земельным

отношениям

Юганова А.И.

3.

Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского

муниципального района п

о адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru